

Kristine Ibsen Holding ApS

Thorvaldsensvej 8A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 61 59 29

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Kristine Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristine Ibsen Holding ApS Thorvaldsensvej 8A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 61 59 29 Stiftet: 24. februar 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristine Kofoed Ibsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Tiffany af 2004 ApS, Aalborg
Associerede virksomheder	Tiffany Hjørring ApS, Hjørring Tiffany Wholesale IVS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-3.750	-6
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	511.544	764
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.251	-18
Resultat før skat	481.543	740
Skat af årets resultat	-16.633	34
Årets resultat	464.910	774
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	241.544	363
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overføres til overført resultat	169.366	358
Disponeret i alt	464.910	774

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.584.546	1.343
Kapitalandel i associeret virksomhed	113.751	114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.698.297</u>	<u>1.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.698.297</u>	<u>1.457</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.804	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	690	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.656	99
Tilgodehavender i alt	<u>334.150</u>	<u>99</u>
Likvide beholdninger	<u>1.835</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>335.985</u>	<u>102</u>
Aktiver i alt	<u>2.034.282</u>	<u>1.559</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	604.546	363
Overført resultat	400.192	231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	<u>1.183.738</u>	<u>772</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	114
Selskabsskat	133.850	66
Anden gæld	716.694	607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>850.544</u>	<u>787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>850.544</u>	<u>787</u>
Passiver i alt	<u>2.034.282</u>	<u>1.559</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.554	0
Andre finansielle omkostninger	21.697	18
	26.251	18

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsdepot nr. 050880000856643 er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Tiffany af 2004 ApS. Beholdningen udgør pr. 31. december 2018 kr. 0.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 134 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
